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گازتا دلو اسپورت )ایتالیا(
اینزاگــی  ســیمونه  عملکــرد  از  اینتــر 
ســرمربی خود بســیار راضی اســت. چرا 
که نراتزوری با اختلاف کمی در رده دوم 
ســری A قــرار دارد و در لیــگ قهرمانان 
اروپا هم در وضعیت مناســبی است و از 
گروهش صعود کرده است. برای همین 
قرار اســت قرارداد اینزاگی تا سال ۲۰۲۵ 
تمدید شود. این روزنامه هم تیتر »امضا 

می کنیم« را روی جلدش برد.

استار اسپورت )انگلیس(
نبرد لوئیس همیلتون و مکس ورستاپن 
در مســابقات فرمول یک عربستان را که 
حاشیه هم کم نداشت همیلتون برد که 
زودتــر از خــط پایان گذشــت. موضوعی 
کــه ایــن روزنامه بــا تیتر »جنــگ عربی« 
 ۰-1 پیــروزی  اســت.  پرداختــه  آن  بــه 
منچســتریونایتد برابــر کریســتال پالاس 
هــم ســوژه دیگــری بــود کــه اســتار روی 

جلدش برد.

مارکا )اسپانیا(
رئال مادریــد  ســرمربی  آنچلوتــی  کارلــو 
اعتقاد دارد صدرنشینی قاطعانه این تیم 
و صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
اروپــا همــه توانایی تیمش نیســت و باید 
بالاتــر و بالاتــر برونــد. موضوعــی که این 
روزنامه به آن پرداخته و در آستانه دیدار 
کهکشــانی ها با اینتر، عنوان »بالاتر« را با 
طرحی جالب از چهره آنچلوتی تیتر یک 

خود کرده است.
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ابهام در وضعیت جذب مهاجم گابنی گل گهر
مسأله بازیکن گابنی گل گهر، هر روز ابعاد جدیدتری پیدا می کند. این باشگاه 
اریــک بوکــوم بانیامــا را جذب و از هفته ششــم این بازیکن را وارد لیســت خود 
کــرده و از او در 3 مســابقه مقابــل اســتقلال، پیــکان و ســپاهان اســتفاده کرده 
اســت ولی حالا هر 3 باشــگاه نســبت به حضور این بازیکن در ترکیب گل گهر 
معترض هســتند، چرا کــه معتقدند بانیاما خلاف آیین نامــه نقل وانتقالات و 
جــذب بازیکنان بین المللی به عضویت این تیــم درآمده و مدارک او مبنی بر 
ملی پوش بودنش جعلی است. پس از آن نامه منتسب به فدراسیون فوتبال 
گابن که به فدراســیون فوتبال ایران رســیده منتشر شد که در آن به 4 مسابقه و 
حتی دقایقی که مهاجم ۲5 ســاله گل گهر در گابن بازی کرده، اشــاره شــده. با 
این حال، جست وجوی های دیگر نشان می دهد که از 4 مسابقه اعلام شده در 
ســابقه بانیاما، 3 مسابقه اصلًا برگزار نشده و در یک مسابقه دیگر هم اثری از 
بانیاما نیســت. پس از آن گل گهر اعلام کرد تمام مقدمات و تشــریفات اداری 
با توجه به دســتورالعمل سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال رعایت شده و پس 
از بررسی دقیق، کارت بازی این بازیکن صادر شده ولی با این وجود، استقلال، 
پیکان و سپاهان به دنبال تغییر نتیجه دیدار خود با گل گهر هستند. ضمن اینکه 
تسنیم گزارش داده کمیته تعیین وضعیت در روند جذب بانیاما قرار نداشته و 
حالا پرونده بررسی غیرقانونی بودن حضور بانیاما در ترکیب گل گهر در کمیته 

انضباطی پیگیری خواهد شد و باید دید چه رأیی درباره آن صادر می شود؟

دوری ۳ هفته ای غفوری از میادین
مصدومیــت،  به علــت  اســتقلال  کاپیتــان 
پایتخــت  آبی پوشــان  از همراهــی  3 هفتــه 
ســایت   گــزارش  بــه  بــود.  خواهــد  محــروم 
باشگاه استقلال و با اعلام پزشکان تیم، وریا 
غفــوری از ناحیه دوقلوی ســاق پای راســت 
خــود دچار کشــیدگی شــده اســت و حداقل 
ســه هفته از میادین دور خواهد بود. غفوری 

به علت مصدومیت، دربی ۹۷ پایتخت را هم از دست داده بود.

صعود زسکای تاجیکستان به AFC CUP با سرمربی ایرانی
تیم فوتبال زســکای تاجیکستان با هدایت یک خوزســتانی به ای اف سی کاپ 
صعــود کرد. این تیم در حالی در آخرین دیدار خود در لیگ برتر تاجیکســتان 
1-۰ از ســد خجند گذشــت و عنوان ســومی لیگ تاجیکســتان را کســب کرد که 
هدایت زسکا را یک مربی ایرانی خوزستانی به نام امین سبحانی بر عهده دارد؛ 

مربی که از یک تیم ته جدولی یک تیم صعودکننده به جام آسیا ساخت.

بازی های حساس در هفته آخر مرحله گروهی لیگ قهرمانان
طلسم طارمی شکسته می شود؟

آدرینا ورشینگر/ هفته پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری 
8 مسابقه آغاز می شود. در گروه A و از ساعت ۲1:15 پاری سن ژرمن میزبان کلوب 
بروژ است و لایپزیش هم با منچسترسیتی دیدار می کند. در این گروه سیتیزن ها 
با 1۲ و پاریســی ها با 8 امتیاز صعودشــان را به مرحله حذفی قطعی کرده اند. در 
گــروه B و از ســاعت ۲3:3۰، دو دیدار حســاس برگزار می شــود کــه در یکی از آنها 
پورتو پذیرای اتلتیکومادرید است و میلان هم به مصاف لیورپول می رود. این در 

شرایطی است که شاگردان یورگن کلوپ 
با 15 امتیاز در صدر هستند و صعودشان 
را مســجل کرده اند ولی رقابت شــدیدی 
بیــن 3 تیم دیگر گروه برقرار اســت. چرا 
که شاگردان سرجیو کنسیسائو با 5 امتیاز 
دوم هســتند و شــاگردان استفانو پیولی و 
دیگو سیمئونه هم با 4 امتیاز در رده های 
ســوم و چهارم قرار دارند. در این شرایط، 

یاران مهدی طارمی امیدوارند در خانه روخو بلانکو را از پیش رو بردارند و به عنوان 
تیم دوم راهی مرحله بعد شــوند. این در حالی اســت که طارمی در ۷ بازی اخیر 
پورتو گلی به ثمر نرسانده و هواداران این تیم امیدوارند طلسم گل نزدن مهاجم 
ایرانی شکسته شود. البته طارمی در بازی رفت با اتلتیکومادرید موفق به گلزنی 
شــد ولی گل از طریق VARمردود شــد و بازی بدون گل به پایان رســید. از سویی 
بازی میلان و لیورپول که بازی رفت آن با برتری 3-۲ سرخپوشان آنفیلد به پایان 
رســید، یادآور فینال های 5-۲۰۰4 و ۷-۲۰۰6 لیگ قهرمانان اروپاســت. حالا هم 
با توجه به اینکه روســونری به صدر جدول ســری A رســیده، رقابتش با تیم دوم 
جدول لیگ برتر جزیره دیدنی تر خواهد بود. در گروه C و از ساعت ۲3:3۰، بورسیا 
دورتموند با بشیکتاش مسابقه می دهد و آژاکس هم با اسپورتینگ دیدار می کند. 
در این گروه، صعود آژاکس با 15 امتیاز به عنوان تیم اول قطعی شده و اسپورتینگ 
هم با ۹ امتیاز دوم اســت و دورتموند هم 6 امتیازی اســت. در گروه D از ســاعت 
۲3:3۰ در یکی از جذاب ترین و مهم ترین دیدارها، رئال مادرید رودرروی اینتر قرار 
می گیرد و شاختار هم با شریف تیراسپول بازی می کند. در این گروه کهکشانی ها با 
1۲ امتیاز صدرنشین هستند و نراتزوری هم با 1۰ امتیاز در تعقیب رئال است تا در 

واقع جنگ صدرنشینی میان این ۲ تیم برقرار باشد.

دومین شکست تیم ملی هندبال زنان ایران در مسابقات جهانی

خلیلی بهترین بازیکن زمین شد و اشک ریخت

گروه ورزشــی/ بیست و پنجمین دوره مســابقات هندبال قهرمانی زنان جهان در 
اسپانیا در حال برگزاری است و تیم ملی هندبال زنان ایران در دومین دیدار خود 
به مصاف نروژ )قهرمان دو دوره المپیک، قهرمانی سه دوره مسابقات جهانی و 
قهرمان هشــت دوره اروپــا( رفت و ۹ - ۴1 بازی را واگــذار کرد.  در این دیدار فاطمه 
خلیلی، دروازه بان تیم ملی ایران بهترین بازیکن زمین معرفی شــد و پس از این 
اتفاق اشک شوق ریخت. اشک های دروازه بان ایران به همراه تشویق تماشاگران 
و بازیکنان نروژ لحظه زیبایی را در ســالن خلق کرد. او در این دیدار عملکرد قابل 
توجهی داشت و بارها مقابل مهاجمان نروژ قرار گرفت و مانع باز شدن دروازه تیم 
ملی ایران شد. خلیلی در بازی تیم ملی مقابل رومانی نیز عملکردی فوق العاده 
داشت و سایت فدراسیون جهانی هندبال نیز عملکرد او را تحسین کرد.  فدراسیون 
جهانــی هندبال بعد از بازی با نروژ درخصوص عملکرد تیم ملی ایران نوشــت: 
»تیم ملی هندبال زنان ایران که برای اولین بار به مسابقات جهانی راه پیدا کرده 
در چهار دقیقه ابتدایی بازی مقابل نروژ، واقعاً رویایی بازی کرد. ملی پوشان ایران 
مقابل یکی از پرافتخارترین تیم های تاریخ که چندین بار موفق به مقام قهرمانی 
شــده اســت، پیش افتادند که این فقط یک رویا بــرای آنها بود.« در ادامه ســایت 
فدراسیون جهانی اینگونه به تمجید دروازه تیم ملی پرداخت:  »خلیلی در نیمه 
اول بازی ۷ سیو داشت و توانست تأثیر خوبی در روند تیم ملی ایران داشته باشد. 
او در بازی نخست ایران مقابل رومانی نیز یک بازی فوق العاده به نمایش گذاشت 
و 18 شوت حریف را متوقف کرد.« ملی پوشان هندبال زنان ایران در آخرین دیدار 
مرحله گروهی روز سه شنبه ساعت ۲3:۰۰ مقابل قزاقستان به میدان خواهند رفت.

هفته هشتم لیگ برتر تحت تأثیر اشتباهات مکرر داوری

گل ها 2 برابر شد، رقابت فشرده تر
یک استعفای دیگر در دوره ریاست عزیزی خادم

حامــد جیرودی/  هفته هشــتم لیــگ برتر 
با نتایــج و اتفاق هــای مهمی همــراه بود. 
4 بــازی این هفتــه برنده داشــت و 4 دیدار 
مســاوی شد که 3 مســابقه آن مانند هفته 
هفتم بــدون گل بــود. با این تفــاوت که در 
هفتــه هفتم تنهــا ۷ گل به ثمر رســید ولی 
هفتــه هشــتم 15 گل داشــت و میانگیــن 
1.8۷5 گل زده در هر بازی ثبت شد. هفته 
هشــتم پس از هفته دوم که 1۷ گل داشت، 
دومین هفته پرگل لیگ برتر بیست و یکم 
لقــب گرفت. در این هفته، دیدار حســاس 
گل گهر و سپاهان 4-۲ به سود سیرجانی ها 
بــه پایــان رســید و 6 گل رد و بــدل شــد؛ 
شــاگردان امیر قلعه نویی کــه در هفته اول 
4-1 تراکتور را شکســت داده بودند، در این 
بــازی رکــورد پرگل ترین بازی لیــگ جاری 
را ارتقــا دادنــد و بــرای دومین بــار به صدر 
جدول رســیدند. دقیقــه 3۲ یک پنالتی به 
ســود سپاهان اعلام شد که محسن فروزان 
دروازه بــان گل گهر ضربه شــهریار مغانلو 
را مهــار کــرد و اجازه باز شــدن دروازه اش را 
نداد. فــروزان با مهار پنالتی مغانلو باعث 
شــد ســپاهان بعــد از 3۹ مســابقه، نیمــه 
اول بازنده به رختکن برود. حســاس ترین 
بازی این هفته )دربی۹۷( با تســاوی بدون 
گل بــه پایان رســید تــا پرتکرارترین نتیجه 
بازی استقلال و پرسپولیس دوباره به ثبت 
برسد و برای بیست و دومین بار این ۲ تیم 

نتواننــد دروازه هم را باز کنند. در این بازی، 
یحیی گل محمدی هفتمین دربــی اش را 
به عنوان سرمربی تجربه کرد و به رکورد آلن 
راجرز سرمربی انگلیسی اسبق سرخپوشان 
رســید و فرهاد مجیدی هم برای پنجمین 
بار در این بازی به عنوان ســرمربی هدایت 
اســتقلال را برعهده داشت تا با رکورد زنده 
یــاد ناصر حجازی در این بازی برابری کند. 
ضمــن اینکــه مجیــدی رکــورددار تســاوی 
پی درپی)5 مساوی( با استقلال شد. پیش 
از ایــن زنده یــاد منصور پورحیدری)ســال 
81( و صمد مرفاوی)سال 88(، 4 مساوی 
پی در پی با آبی پوشان پایتخت کسب کرده 
بودند. البته در دربــی اتفاق مهمی افتاد و 

آن صحنه مشــکوک به پنالتی بود که روی 
ژســتد مهاجــم اســتقلال رخ داد و به زعم 
اکثر کارشناســان داوری بایــد پنالتی گرفته 
می شــد. در این شــرایط اعتراض کادرفنی 
آبــی پوشــان بــه اوج رســید و باز هــم نبود 
VAR در فوتبال ایران کاملاً به چشــم آمد. 
البتــه اشــتباهات داوری در حــدود نیمی از 
دیدارهای این هفته وجود داشت و صدای 
چند تیم دیگر از جمله سپاهان هم درآمد. 
یکــی از پنالتی هایــی کــه در بازی هــای این 
هفته گرفته شــد، در بــازی ذوب آهن برابر 
مس بــود که گادوین منشــا آن را تبدیل به 
گل کرد. جالب اینکه این سومین پنالتی در 
3 هفته اخیر اســت که برای رفسنجانی ها 

گرفته می شــود و منشا هم پس از باز کردن 
دروازه نفــت مسجدســلیمان و هــوادار، در 
ایــن بازی هــم پنالتی اش را گل کــرد و هم 
یــک گل دیگــر زد تــا بــا 5 گل زده در صدر 
جــدول بهترین گلزنــان لیگ قــرار بگیرد. 
ایــن هفته به غیر از منشــا، مهدی تیکدری 
از گل گهر و دانیال اسماعیلی فر از سپاهان 
هــم دبل کردند و جالب اینکه هر ۲ هم در 
پست دفاع راست بازی می کنند. یکی دیگر 
از بازیکنــان گلزن این هفته، لوســیانو پریرا 
مهاجم برزیلی و 38 ساله فولاد بود که گل 
تساوی تیمش را به فجرسپاسی زد و تعداد 
گل هایش در ادوار لیگ را به ۹۰ رساند. البته 
پس از پایان این بازی جواد نکونام سرمربی 
فولاد که برای دومین هفته تیمش مساوی 
کــرد، از زمیــن بازی به شــدت انتقــاد کرد و 
گفت:»مــا بــا حافظیــه بــازی داشــتیم« تا 
صــدای اعتــراض او هــم پــس از مجیدی، 
نویدکیــا و چنــد مربــی دیگــر بلنــد شــود. 
موضوعی که شامل کیفیت چند ورزشگاه 
دیگر از جمله شهدای ساری هم می شود. 
نکته دیگر اینکه آلومینیوم این هفته تراکتور 
را در تبریز برد تا شــاگردان رســول خطیبی 
16 امتیازی شــوند و هم امتیــاز با گل گهر و 
سپاهان در صدر قرار بگیرند. این در حالی 
است که پرســپولیس 15 و مس و استقلال 
هــم 14 امتیــازی هســتند تا شــاهد رقابتی 

فشرده در بالای جدول باشیم.

دیروز خبری منتشــر شــد مبنی بر استعفای یکی دیکر از مسئولان فدراسیون 
فوتبال تا اینطور به نظر برسد که اوضاع در این فدراسیون چندان هم آرام نیست. 
به گزارش ایســنا، احمدرضا براتی عضو هیأت رئیســه فدراسیون فوتبال دیروز از 
ریاست کمیته تدوین و تطبیق مقررات این فدراسیون استعفا کرد. بدین ترتیب 
ســونامی اســتعفا در فدراســیون فوتبــال در ۹ ماه فعالیت شــهاب الدین عزیزی 
خادم به عنوان ریاســت فدراســیون کماکمان ادامــه دارد. پــس از روی کار آمدن 
عزیزی خادم، مهدی محمدنبی که به عنوان دبیرکل فدراسیون مشغول فعالیت 
بود از ســمت خود اســتعفا داد و پس از آن مهرداد ســراجی)عضو هیأت رئیســه 
فدراســیون(، ســعید دقیقی )مدیر پروژه های عمرانی فدراسیون(، علی جوادی 
)سرپرســت روابط عمومی و سخنگویی فدراســیون( و علی رضا امامی فر)رئیس 
مرکــز ملی فوتبال( جــزو افرادی بودند که از ســمت های خود اســتعفا دادند اما 
استعفای احمدرضا براتی از سمت ریاست کمیته تدوین و تطبیق مقررات شاید 
یکی از مهم ترین استعفاها باشد چرا که این اتفاق در شرایطی به وقوع پیوسته که 
فدراسیون فوتبال درگیر و دار تصویب لایحه دولت در مجلس و ارائه این سند به 
فیفا است تا قبل از فرا رسیدن ضرب الاجل یک ساله این نهاد بین المللی و ورود 
اینفانتینو)رئیس فیفا( به تهران، مسأله ماهیت فدراسیون فوتبال را در اساسنامه 
حل و فصل کند. با این اتفاق، غلامرضا رفیعی، مشاور حقوقی رئیس فدراسیون 
فوتبال این پرونده را پیگیری می کند و در سفر اخیر عزیزی خادم به قطر هم او را 
همراهی کرده بود. البته براتی کماکان عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال خواهد 

بود و استعفای او تنها از سمت ریاست کمیته تدوین و تطبیق مقررات است.

کشتی ایران در جهان سر زبان ها افتاده است
گفت وگوی »ایران« با محمدرضا گرایی، فرنگی کار برتر وزن 67 کیلوگرم در رنکینگ جهانی

سال 2021 سال بسیار خوبی برای من بود/ کشتی فرنگی با محمد بنا شکل گرفت و حالا مسیر خود را پیدا کرده است
محمــد محمــدی ســدهی/ اتحادیه جهانی کشــتی 
بهترین کشــتی گیران ســال ۲۰۲1 را معرفــی کرد که 
نام 3 فرنگی کار ایران در بین برترین ها وجود دارد. 
محمدرضا گرایــی، فرنگــی کار وزن 6۷ کیلوگرم در 
شــرایطی نفــر اول وزن خــود در دنیا شــده که ســال 
درخشــانی را پشــت ســر می گذارد. او در ســال ۲۰۲1 
در المپیــک )۲۰۲۰ ( توکیــو و مســابقات قهرمانــی 
جهان در اسلو صاحب ۲ مدال طلای ارزشمند شد. 
میثــم دلخانی و علی اکبر یوســفی )اوزان 63 و 13۰ 
کیلوگــرم( ۲ فرنگــی کار دیگر کشــورمان هســتند که 
در میان برترین ها قرار گرفتند؛ موضوعی که نشــان 
دهنده پیشرفت کشتی فرنگی و به نوعی سبقت آن 

از کشتی آزاد است.
محمدرضــا گرایی با اشــاره به قرارگرفتــن در جمع 
برترین های جهان به خبرنگار »ایران« گفت:  »سال 
۲۰۲1 با وجود شرایطی که کرونا در جهان ایجاد کرده 
بود، ســال بســیار خوبی بــرای من بود و توانســتم ۲ 
طــلای با ارزش بگیرم. کســب مدال طلای المپیک 
و جهانــی نروژ اتفــاق خوبی بود که باعث شــد تا در 
رنکینــگ جهانی به عنوان نفر اول وزن 6۷ کیلوگرم 
انتخاب شــوم. خیلی خوشــحالم که توانستم در آن 
شــرایط بد کرونایی در رنکینگ یک دنیا قرار بگیرم 
و حــالا هم بــه عنوان برترین فرنگــی کار وزن خودم 
انتخــاب شــوم. این موضــوع انگیزه مــن را در ادامه 
مسیر بیشتر می کند.« این فرنگی کار صاحب عنوان 

درخصــوص حضور ۲ فرنگی کار دیگر کشــورمان در 
رنکینگ یک جهان اظهار داشت:  »حضور 3 فرنگی 
کار ایــران در جمــع برترین هــا اتفاق خوبی اســت و 
باعث شده تا کشتی ایران در جهان سرزبان ها بیفتد. 
کشــتی فرنگی مســیر خود را پیدا کــرده و می توانیم 
بــا ادامــه این مســیر بــه موفقیت هــای بیشــتری در 

مسابقات آسیایی و جهانی برسیم.«
گفتنــی اســت ســهم ایــران در میــان نفــرات برتــر 
کشــتی آزاد یــک نماینــده بــود و کامران قاســم پور 
تنها آزادکار کشــورمان اســت که به عنــوان نفر اول 
وزن ۹۲ کیلوگــرم  معرفی شــد. گرایی درخصوص 
سبقت کشــتی فرنگی از آزاد اظهار داشت:  »کشتی 
فرنگــی از المپیــک ۲۰1۲ لنــدن و قهرمانــی در این 
مســابقات رونــد رو بــه رشــدی داشــته و جرقه این 
اتفــاق از آن زمان زده شــد. زمانــی که محمد بنا به 
عنوان ســرمربی مشغول به کار شــد و آن قهرمانی 
بــه جوانــان انگیزه زیــادی داد و موجب شــد تا این 
خودباوری به وجود بیاید که کشتی فرنگی می تواند 
جایــگاه خوبــی داشــته باشــد. امیــدوارم ایــن روند 
در کشــتی فرنگی تداوم داشــته باشــد و کشتی آزاد 
هم بتواند همچون گذشــته بدرخشد و کشتی مثل 
همیشــه پرچم ایران را بالا ببرد. نکته امیدوارکننده 
اینکــه هر 3 نفر برتر فرنگی کار ســن پایینی دارند و 

می توانند سال ها تیم ملی را بیمه کنند.«
او درخصوص پاداش 1۰ هزار دلاری اتحادیه جهانی 

به کشــتی گیر برتر هــر وزن گفــت:  »اتحادیه جهانی 
می خواهد سطح مسابقات را بالا ببرد و کشتی گیران 
را ترغیــب کنــد تا در همه مســابقات حاضر شــوند. 
ایــن مبلــغ بــرای افزایــش انگیــزه اســت و می تواند 
باعث پیشــرفت کشتی شود. اتحادیه جهانی کشتی 
طرح هــای خوبــی برای توســعه این رشــته دارد و با 
توجه به استعدادهای درخشان در ایران، می توانیم 
در مسیر خوبی حرکت کنیم. ما چند فرنگی کار دیگر 
داریم که در رنکینگ جهانی در رده های دوم، ســوم 
و چهــارم قــرار دارند و این پتانســیل وجــود دارد که 
کشتی فرنگی در هر 1۰ وزن جزو 3 نفر برتر رنکینگ 
جهانی باشــیم. برای کشتی فرنگی هیچ چیز دور از 

دسترس نیست.«
قهرمــان المپیــک توکیو بــا اشــاره بــه نزدیک ترین 
رقابت مهم که حضور در بازی های آســیایی اســت، 
افزود: »در حال حاضر مشــغول برگزاری تمریناتم 
هســتم و امیدوارم بتوانــم در بازی های آســیایی به 
مدال طلا برســم. به جز طلای بازی های آسیایی به 
هیــچ چیز دیگــری فکر نمی کنــم. در تمرینات روی 
نقاط ضعفم کار می کنم و انشالله بتوانم در میادین 
بین المللــی بعدی هم موفق باشــم.« گرایی دلیل 
غیبتــش در لیــگ برتر کشــتی را چنین عنــوان کرد: 
 »در ۲ ســال اخیر در 3 میدان بزرگ کشــتی گرفتم و 
با تصمیم کادر فنی و رئیس فدراســیون قرار شد که 

در مسابقات لیگ کشتی نگیرم و استراحت کنم.«

گروه ورزشی/ مسابقات فوتبال در قاره اروپا یکشنبه پیگیری شد. 
در هفته پانزدهم لیگ برتر انگلیس، منچســتریونایتد در روزی که 
برای اولین بار رالف رانگنیک را روی نیمکت داشــت، در ورزشــگاه 
اولدترافــورد مقابــل کریســتال پالاس به برتری 1-۰ رســید. تک گل 
منچســتریونایتد را فِــرد در دقیقه ۷۷ به ثمر رســاند. بــا این نتیجه 
شیاطین سرخ ۲4 امتیازی شده و به رده ششم جدول صعود کردند. 
رانگنیک پس از بازی گفت:»در مجموع من راضی ام و خوشحال. 
بــه طرز مثبتی از اینکه خیلی چیزها در زمین بازی به ســود ما رقم 
خورد غافلگیر شدم بخصوص با در نظر داشتن اینکه ما برای این 
بازی حتی یک جلسه تمرینی کامل هم نداشتیم.« همان روزهای 
ابتدایی انتشار شایعات حضور رانگنیک در اولدترافورد، اخبار حاکی 
از عدم علاقه این سرمربی با کار کردن با بازیکنانی مانند کریستیانو 
رونالدو داشــت. در واقع ســهم پایین این بازیکن 36 ساله در پرس 
بازیکنــان حریف و کاهــش طبیعی قدرت دوندگی او در ســال های 
اخیر باعث شده بود بسیاری تصور کنند کریستیانو رونالدو جایی در 
اندیشه های رانگنیک نخواهد داشت. اما سرمربی جدید یونایتد در 
پایان مسابقه برابر پالاس به تمجید از این مهاجم باتجربه پرداخت 
و مدعی شــد به احترام کریســتیانو رونالدو و تــلاش او هنگام عدم 

مالکیت توپ، کلاه خود را از ســر بر می دارد. هفته شــانزدهم سری 
A ایتالیا هم یکشنبه شب با برگزاری 5 دیدار پیگیری شد و یوونتوس 
در مهم ترین این بازی ها در ورزشــگاه آلیانتس توریــن ۲-۰ جنوا را 
شکست داد. در این بازی که بانوی پیر موقعیت های گلزنی فراوانی 
را به خاطر نمایش درخشان دروازه بان حریف سالواتوره سیریگو به 
هــدر داد، خــوان کــوادرادو )۹( و پائولو دیبــالا )8۲( برای بیانکونری 
گلزنی کردنــد. قرارداد دیبالا تنها تا پایان فصل جــاری اعتبار دارد. 

قــرار بــود در هفته جاری یا آتــی قرارداد او با یووه تمدید شــود اما با 
توجه به مسائلی که به تازگی برای باشگاه پیش آمده )متهم شدن 
به تخلف مالی( به نظر می رسد که فعلاً بحث تمدید قرارداد ستاره 
ســابق پالرمو به موضوعی کم اهمیت تر تبدیل شــده و خود او هم 
این مسأله را تأیید کرد و گفت: »من فکر می کنم که باشگاه در حال 
حاضر مسائل دیگری دارد که باید به آنها رسیدگی کند، بنابراین ما 
فعلاً می توانیم برای تمدید قرارداد صبر کنیم. اتفاقات دیگری که 

دارد برای باشگاه رخ می دهد مهمتر هستند.«
ë پیروزی 6 گله فرایبورگ در 37 دقیقه

در آخرین بازی از هفته چهاردهم بوندس لیگای آلمان، بوروسیا 
مونشــن گلادباخ میزبان فرایبورگ بود که این بازی با پیروزی 6 -۰ 
فرایبورگ خاتمه یافت. با وجود اینکه مونشن گلادباخ جزو تیم های 
نیمه دوم جدول است اما ثبت چنین شکستی غیرمنتظره بود اما 
عجیب تر اینکه تمامی گل های این بازی در عرض تنها 3۷ دقیقه 
زده شد. ماکسیمیلیان اگشتاین )۲( کوین شاده )5(، فیلیپ لینهارت 
)1۲(، نیــکلاس هوفلــر )1۹(، لــوکاس هولر )۲5( و نیکو شــولتربک 
)3۷( برای فرایبورگ گلزنی کردند تا این تیم در همان نیمه اول کار 

میزبانش را یکسره کند.

ë گلزنی جهانبخش برای فاینورد
همچنیــن یکشــنبه شــب لژیونرهــای فوتبــال ایــران بــرای 
تیم هــای خود بــازی کردنــد. در هفتــه پانزدهم اردویــژه هلند، 
فاینورد موفق به کســب پیروزی 5-۰ برابر ســیتارد شــد. در این 
بــازی علیرضا جهانبخش نیمکت نشــین بــود و از دقیقه 3۰ در 
ترکیــب فاینــورد قــرار گرفت و در دقیقــه 85 گلزنی کــرد. هفته 
نوزدهم لیگ دســته دوم اسپانیا نیز برگزار شد و تیم پونفرادینا 
پذیــرای میرانــدس بود و میهمانش را  ۲-1 شکســت داد تا تیم 
پونفرادینــا با دروازه بانی امیر عابدزاده ســه امتیاز دیدار خانگی 
مقابــل را به دســت آورد. در هفتــه هفدهم ژوپیــر لیگ بلژیک 
شــارلوا میهمــان اســتاندارد لیژ بود و 3-1 پیروز شــد. گل ســوم 
شــارلوا روی پــاس علــی قلــی زاده به دســت آمــد. همچنین در 
دیــدار هفته دوازدهم ســوپرلیگ یونــان آاِک 1-۰ پاناتینایکوس 
را شکســت داد. گل این تیم در دقیقه ۲ توسط شیمانسکی روی 
پــاس میــلاد محمــدی به دســت آمد. میــلاد محمــدی حضور 
کاملــی در ترکیــب اصلــی آاِک داشــت و احســان حاج صفی در 
دقیقــه 3+۹۰ وارد میــدان شــد. کریــم انصاری فرد نیــز به دلیل 

ابتلا به ویروس کرونا در فهرست بازیکنان آاِک قرار نداشت.

پیروزی شیاطین سرخ در اولین حضور رانگنیک
دیبالا: تمدید قراردادم؟ یوونتوس فعلًا مسائل مهم تری دارد
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